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Relatório

 

Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em Novembro/2024(1)

 

Membros
 

Número da Sessão / Data de Realização
 

106ª
04/11

014ª
Virtual
05/11

 
107ª
11/11

 

015ª
Virtual
12/11

108ª
13/11

109ª
13/11

110ª
18/11

111ª
18/11

016ª
Virtual
18/11

001ª
Extraordinária

19/11

112ª
25/11

113ª
25/11

017ª
Virtual
26/11

114ª
27/11

115ª
27/11

116ª
29/11

117ª
29/11

Agamenilde Dias
Arruda Vieira

Dantas
(Desembargadora

Presidente)

x x Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x x x x

Bruno Teixeira de
Paiva

(Juiz Federal
Titular)

Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x x x x x x

Fábio Leandro de
Alencar Cunha
(Juiz de Direito

Titular)

x x x x x x x x x x x x x x x x x

Maria Cristina
Paiva Santiago
(Jurista Titular)

x x x x x x x x x Ausência
Justificada x x x x x x x

Oswaldo Trigueiro
do Valle Filho

(Desembargador
Vice-Presidente e

Corregedor)

x x x x Ausência
Justificada

Ausência
Justificada x x x x x x x x x x x

Renan Paes Félix
(Procurador

Titular)
x x x x x x x x x x x x x x x x x
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Roberto D’Horn
Moreira Monteiro

da Franca
Sobrinho

(Jurista Titular)

x x x x x x x x x Ausência
Justificada x Ausência

Justificada x x x x x

Sivanildo Torres
Ferreira

(Juiz de Direito
Titular)

x x x x x x x x x x x x x x x x x

Observações:

 
(x) Presenças registradas
 
(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 106ª a 117ª Sessões Ordinárias; 014ª a 017ª Sessões Ordinárias Virtuais e 001ª Sessão Extraordinária, referentes ao mês de
novembro de 2024, disponíveis na intranet, em Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.
 

ROSELENE LEMOS CARNEIRO
ANALISTA JUDICIÁRIO
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