



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA**  
Avenida Princesa Isabel, 201 - Bairro Centro - CEP 58020-911 - João Pessoa - PB

## Relatório

### **Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em Novembro/2024<sup>(1)</sup>**

Membros	Número da Sessão / Data de Realização																
	106 <sup>a</sup> 04/11	014 <sup>a</sup> Virtual 05/11	107 <sup>a</sup> 11/11	015 <sup>a</sup> Virtual 12/11	108 <sup>a</sup> 13/11	109 <sup>a</sup> 13/11	110 <sup>a</sup> 18/11	111 <sup>a</sup> 18/11	016 <sup>a</sup> Virtual 18/11	001 <sup>a</sup> Extraordinária 19/11	112 <sup>a</sup> 25/11	113 <sup>a</sup> 25/11	017 <sup>a</sup> Virtual 26/11	114 <sup>a</sup> 27/11	115 <sup>a</sup> 27/11	116 <sup>a</sup> 29/11	117 <sup>a</sup> 29/11
Agamenilde Dias Arruda Vieira Dantas (Desembargadora Presidente)	x	x	Ausência Justificada	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Bruno Teixeira de Paiva (Juiz Federal Titular)	Ausência Justificada	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Fábio Leandro de Alencar Cunha (Juiz de Direito Titular)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Maria Cristina Paiva Santiago (Jurista Titular)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Ausência Justificada	x	x	x	x	x	x	x
Oswaldo Trigueiro do Valle Filho (Desembargador Vice-Presidente e Corregedor)	x	x	x	x	Ausência Justificada	Ausência Justificada	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Renan Paes Félix (Procurador Titular)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

Roberto D'Horn Moreira Monteiro da Franca Sobrinho (Jurista Titular)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	Ausência Justificada	x	Ausência Justificada	x	x	x	x	x	x
Sivanildo Torres Ferreira (Juiz de Direito Titular)	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

Observações:

(x) Presenças registradas

(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 106<sup>a</sup> a 117<sup>a</sup> Sessões Ordinárias; 014<sup>a</sup> a 017<sup>a</sup> Sessões Ordinárias Virtuais e 001<sup>a</sup> Sessão Extraordinária, referentes ao mês de novembro de 2024, disponíveis na intranet, em Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.

**ROSELENE LEMOS CARNEIRO**  
**ANALISTA JUDICIÁRIO**



Documento assinado eletronicamente por ROSELENE LEMOS CARNEIRO em 02/12/2024, às 15:44, conforme art. 1º, III, "b", da [Lei 11.419/2006](#).



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0&cv=2004426&crc=457C6D88](https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2004426&crc=457C6D88), informando, caso não preenchido, o código verificador **2004426** e o código CRC **457C6D88**.

0001099-98.2024.6.15.8000

2004426v29

Criado por [roselene](#), versão 29 por [roselene](#) em 02/12/2024 15:41:47.